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DREJTOR l PERGJITHSHEM 

Znj. Denisa Abdyli 
Znj. Stela Hasja 
Znj. Evisa Lika 

Agjencia Kombetare e Punesirnit dhe Aftesivc ju njofton listen perfundirntare te kandidateve te 
kualifikuar per pozicionin: Specialist ne Sektorin e Sherbirneve Mbeshtetese, ne Drejtorine 
Rajonale te Agjencise Kombetare te Punesimit dhe Aftesive, Shkoder, si me poshte: 

Ne zbatim re Ligjit nr. 7961, date 12.07.1995 "Kodi i Punes i Republikes se Shqiperise" i 
ndryshuar, Ligj it nr.15/2019 "Per nxitjen e punesirn it", i ndryshuar, Vendimit te Keshi II it te 
Ministrave nr.554 date 31.07.20 L9 "Per krijimin, menyren e organizimit dhe te funksionimit te 
Agjencise Kombetare te Punesimit dhe Aftesive" i ndryshuar, Urdherit te Kryeministrit nr.164, 
date 5.10.2023 "Per miratimin e struktures dhe te organikes se Agjencise Kornbetare te Punesimit 
dhe Aftesive", i ndryshuar, Udhezimit te Ministrit te Financave dhe Ekonomisc nr. 560, date 
26.07.2024 "Per menyren e cmcrirnit, transferimit dhc lirimit nga detyra te punonjesve te 
Drejtorive Rajonale te Agjencise Kombetare te Punesimit dhe Aftesive qe trajtohen me Kodin e 
Punes", shkreses me nr.661 prot, date 15.1 1.2024 "Njoftim per vend te lire pune" te Drejtorise 
Rajonale te Agjencise Kombetare te Punesimit dhe Aftesive, Shkoder, protokolluar ne AKPA me 
nr.2805 prot, date 18. J 1.2024 dhe dhe shkrescs nr. 2805/1 prot, date 25.11.2024 "Njoftirn per 
vend te lire punc" tc AKPA-s, ju njoftojme sc: 

KETU 
DRE.JTORISE RAJONALE TE AG.JENCISE KOMBETARE TE PUNESlMIT DHE 

AFTESIVE, SHKODER 

DRE.JTORISE SE MA.RREDHENfEVE ME PlJBLIKUN 

Lenda: Njoftim 

Tirane, me.24 4'L /2024 Nr .:J.ea/Prot 
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MI.NISTRIAE EKONOMISE,KULTURES DHE INOVACIONIT 
AGJENCTA KOMBETARE E PUNESTMIT DHE AFTESIVE 

ORE.JTORIA JlJRIOIKE DHE BURIMEVE N.JEREZORE 


